
UCHWAŁA NR VI/39/19
RADY MIEJSKIEJ ŻERKOWA

z dnia 29 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego delegata reprezentującego Gminę Żerków 
w Stowarzyszeniu - Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu

Na podstawie art. 18 ust.1 w zw. z art. 84a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) w Rada Miejska Żerkowa uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się dotychczasowego delegata Gminy Żerków w Stowarzyszeniu - Wielkopolski Ośrodek 
Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu Pana Jacka Jędraszczyka (byłego  Burmistrza Miasta 
i Gminy Żerków).

§ 2. Wyznacza się nowego delegata Gminy Żerków w Stowarzyszeniu - Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych w Poznaniu w osobie Pana Michała Surmy Burmistrza Miasta i Gminy Żerków.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Żerków.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 7783D902-2429-4E5A-BA40-95A90F2B6A01. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do uchwały Nr VI/39/19 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 29 kwietnia 2019 roku

w sprawie odwołania dotychczasowego i wyznaczenia nowego delegata reprezentującego Gminę
Żerków w Stowarzyszeniu - Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych

w Poznaniu

Dotychczasowo delegatem Gminy Żerków w Stowarzyszeniu - Wielkopolski Ośrodek Kształcenia
i Studiów Samorządowych w Poznaniu był Pan Jacek Jędraszczyk.

W związku z przejściem na emeryturę Pana Jacka Jędraszczyka konieczna jest zmiana delegata.

Zważywszy na powyższe odwołuje się Pana Jacka Jędraszczyka z pełnienia funkcji delegata
w Stowarzyszeniu - Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych w Poznaniu i powołuje
się Pana Michała Surmę pełniącego obecnie funkcję Burmistrza Miasta i Gminy Żerków.

Id: 7783D902-2429-4E5A-BA40-95A90F2B6A01. Podpisany Strona 1




